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Protokół zdalnego posiedzenia  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

w dniu 27 listopada 2024 roku 
 

 
1. Przyjęcie porządku obrad  

 
Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, po czym 

sprawdził listę obecności członków RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości i poinformował, że swoją 
nieobecność usprawiedliwiły: prof. ucz. dr hab. Anna Pawłowska i dr Anna Kuźmińska. Po 
stwierdzeniu, że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący poinformował, że proponowany 
porządek obrad został przesłany razem z innymi materiałami na posiedzenie. 

Upewniając się, że żaden z uczestników posiedzenia nie zgłasza uwag do 
zaprezentowanego porządku obrad, Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter.  

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
25 

głosowało –  
17 

za –  
17 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła przedstawiony porządek obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 30 października 2024 r. 
 

Przewodniczący Karasiewicz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści 
przekazanego im w materiałach na posiedzenie protokołu. W związku z brakiem uwag, 
Przewodniczący zarządził głosowanie w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia protokołu 
posiedzenia w dniu 30 października 2024 r. 

Rada w głosowaniu jawnym: 

uprawnieni –  
25 

głosowało –  
17 

za –  
17 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 0 

przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 30 października 2024 r. 
 
3. Informacje bieżące. 
 

Przewodniczący poinformował, że zostało opublikowane zarządzenie nr 146 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie powołania członków 
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości na kadencję 2025-2028,  
a następnie odczytał nazwiska osób, które zostały mianowane przez Rektora. 
 
4. Sprawy osobowe: 
4.1. Wniosek w sprawie wyznaczenia nowego recenzenta rozprawy doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Rafałowi Miedziakowi stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 
 
 Przewodniczący poinformował, że mgr Rafał Miedziak jest absolwentem Szkoły 
Doktorskiej Nauk Społecznych. Przewód został wszczęty w dniu 24 września 2024 r., a tytuł 
rozprawy doktorskiej brzmi: Społeczna odpowiedzialność biznesu w dobie kryzysów 
finansowych i pandemii; promotorem pracy jest prof. ucz. dr hab. Sebastian Skuza. Po czym 
zaznaczył, że na posiedzeniu Rady w dniu 30 października 2024 r. na recenzentów rozprawy 
mgr. Rafała Miedziaka zostali wyznaczeni: prof. dr hab. Jacek Grzywacz ze Szkoły Gównej 
Handlowej w Warszawie, prof. ucz. dr hab. Paweł Antonowicz z Uniwersytetu Gdańskiego  
i prof. ucz. dr hab. Monika Jedynak z Uniwersytetu Jagiellońskiego. Następnie poinformował, 
że prof. Jacek Grzywacz w dniu 7 listopada 2024 r. zgłosił swoją rezygnację z pełnienia tej 
funkcji, ze względu na problemy zdrowotne. Toteż konieczne jest wyznaczenie przez Radę 
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nowego recenzenta, co jednocześnie będzie oznaczało odwołanie prof. Jacka Grzywacza  
z funkcji recenzenta i zmianę uchwały podjętej przez Radę w dniu 30 października 2024 r.  
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie 
nadania mgr. Rafałowi Miedziakowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych  
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 
 Przewodniczący poinformował, że proponowanymi kandydatami na nowego 
recenzenta są prof. dr hab. Jan Szambelańczyk z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  
i prof. ucz. dr hab. Marcin Liberadzki ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie ma pytań w tej sprawie, 
Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia 
nowego recenzenta rozprawy mgr. Rafała Miedziaka. 
 Wyniki głosowania: 
 

 uprawnieni głosujący za 

prof. dr hab. Jan 
Szambelańczyk 

18 15 12 

dr hab. Marcin Liberadzki, 
prof. ucz. 

18 15 3 

 
Przewodniczący poinformował, że Rada wybrała prof. dr. hab. Jana Szambelańczyka 

z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na nowego recenzenta w postepowaniu  
w sprawie nadania mgr. Rafałowi Miedziakowi stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 
 
Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 221 Rady Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie wyznaczenia 
recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Rafałowi 
Miedziakowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu i jakości. 
 
4.2. Wniosek w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr Ewie Ciborowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki o zarządzaniu i jakości. 
 

Przewodniczący poinformował, że mgr Ewa Ciborowska jest kandydatką ubiegającą 
się o uzyskanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym. Tytuł rozprawy doktorskiej brzmi: 
Determinants of the development of corporate bonds in Poland compared to some EU 
countries, zaś proponowanym promotorem pracy jest prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak. 
Następnie zaznaczył, że dokumenty w tej sprawie zostały załączone do materiałów na 
posiedzenie. 

Upewniając się, że nikt z uczestników posiedzenia nie ma uwag w tej sprawie, 
Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia 
prof. dr. hab. Alojzego Z. Nowaka na promotora w postępowaniu w sprawie nadania  
mgr Ewie Ciborowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu i jakości. 
 Wyniki głosowania: 

 uprawnieni głosujący za przeciw wstrzymujący się 

prof. dr hab. Alojzy Z. 
Nowak 

18 14 10 1 3 

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia promotora mgr Ewy Ciborowskiej. 
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4.3. Wniosek nostryfikacyjny pana Uladzimira Ganskiego. 
 

Przewodniczący udzielił głosu prof. dr. hab. Przemysławowi Henslowi, 
Przewodniczącemu Komisji ds. nostryfikacji stopni naukowych nadanych za granicą, który 
poinformował, że Komisja na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2024 r. rozpatrzyła złożony 
przez pana Uladzimira Ganskiego wniosek z dnia 11 października 2024 r., dotyczący 
nostryfikacji dyplomu doktora nauk ekonomicznych (specjalność: ekonomia i zarządzanie 
gospodarką narodową) wydanego przez Ministerstwo Oświaty i Nauki Ukrainy – Lwowski 
Handlowo-Ekonomiczny Uniwersytet w dniu 29 czerwca 2021 r. Prof. Hensel wyjaśnił, że 
sprawa została przekazana przez Radę Naukową Dyscypliny Ekonomia i Finanse, która po 
jej rozpatrzeniu stwierdziła brak właściwości do przeprowadzenia tego postępowania. Dodał, 
że do wniosku dołączono wszystkie niezbędne załączniki, które zostały udostępnione wraz  
z pozostałymi materiałami na posiedzenie, w tym dysertacją naukową pt. „Podstawy 
teoretyczno-metodologiczne zarządzania zasobami dziedzictwa w systemie gospodarki 
narodowej”. Prof. Hensel stwierdził, że w ocenie Komisji rozprawa doktorska Pana 
Ganskiego merytorycznie mieści się w zakresie dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. 
Ponadto Kandydat dołączył do wniosku także obszerny wykaz publikacji i tłumaczenie swojej 
pracy naukowej. W związku z powyższym Komisja postanowiła uznać wniosek pana 
Uladzimira Ganskiego za uzasadniony i zarekomendować Radzie uznanie stopnia 
naukowego uzyskanego za granicą przez pana Uladzimira Ganskiego za równoważny  
z polskim stopniem naukowym doktora habilitowanego. 

W związku z brakiem uwag ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził 
głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie uznania stopnia naukowego uzyskanego za 
granicą przez pana Uladzimira Ganskiego za równoważny z polskim stopniem naukowym 
doktora habilitowanego. 

Wyniki głosowania: 

uprawnieni –  
25 

głosowało –  
16 

za –  
15 

przeciw –  
0 

wstrzymujących 
się – 1 

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego pana Włodzimierza 
Gańskiego. 
 
4.4. Wniosek w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Sójki  
w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu. 
 

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło podanie mgr Katarzyny Sójki  
z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego, który został 
wszczęty w dniu 21 lutego 2018 r. Temat rozprawy doktorskiej został określony następująco: 
Uwarunkowania rozpowszechniania innowacji w budownictwie jednorodzinnym w Polsce. 
Podanie zostało poparte przez promotora pracy – prof. dr hab. Beatę Glinkę.  

Upewniając się, że nie ma w tej sprawie żadnych głosów, Przewodniczący zarządził 
głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego  
mgr Katarzyny Sójki wszczętego w dziedzinie nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu. 
 Rada w głosowaniu tajnym: 

uprawnieni –  
18 

głosowało –  
14 

za –  
14 

przeciw –  
0 

wstrzymujących się – 
0 

wyraziła zgodę na umorzenie przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Sójki.  
 
Rada podjęła uchwałę w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr. Rafała 
Szlachty.  
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4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

W tej części obrad głos zabrał prof. ucz. dr hab. Krzysztof Klincewicz, który wrócił do 
kwestii braku bezpłatnego dostępu do baz zagranicznych czasopism. Przypomniał także, że 
problem ten był już zgłaszany na jednym z wcześniejszych posiedzeń Rady i zapytał, czy nie 
ma nowych rozstrzygnięć w tej sprawie.  

Przewodniczący udzielił głosu prof. ucz. dr. hab. Marcinowi Żemigale, który 
poinformował, że zgodnie z posiadaną przez niego wiedzą bezpłatny dostęp do 
pełnotekstowych baz czasopism raczej nie będzie już możliwy. Wywiązała się na ten temat 
dyskusja, w której udział wzięli: Przewodniczacy Rady, prof. dr hab. Przemysław Hensel, 
prof. ucz. dr hab. Igor Postuła, prof. ucz. dr hab. Marcin Żemigała i dr Mariola Zalewska. 
 
 
 Na tym posiedzenie Rady zakończono. 
 
 
Protokołowała: Urszula Subbotko-Mocur 
 
                                                                                                                          

                                                             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                                                 Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

 

                                                                               prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz 


